

OFICIO NO.

S/N

ASUNTO:

EL QUE SE INDICA

MTRO. FRANCISCO FIDEL TEOMITZI SANCHEZ  
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA  
AUDITORA SUPERIOR DEL ESTADO DE PUEBLA  
P R E S E N T E

El que suscribe C. Mónica Isabel León Romero, Tesorera Municipal de Cuetzalan del Progreso, Pue., le envió un cordial saludo y al mismo tiempo por este medio me permito informar específicamente en el reactivo **A.2.5**, que, en el periodo comprendido del 01 de octubre al 31 de diciembre de 2023, este Ayuntamiento Municipal no registró **ningún tipo de baja del Inventario de Bienes Inmuebles**, solo movimientos en cuenta de registro de Obra Pública, como se muestra en el auxiliar de cuentas que se anexa.

Sin más por el momento y esperando que sea tomado en cuenta este escrito para los fines que le convengan, aprovecho para mandarle un saludo afectuoso.

ATENTAMENTE  
CUETZALAN DEL PROGRESO, PUEBLA, A 31 DE DICIEMBRE DE 2023



C. MONICA ISABEL LEON ROMERO  
TESORERA MUNICIPAL

C. C. P. Archivo.



Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliares

**MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO**  
Estado de Puebla  
**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023**  
(De la cuenta: 1230 a la 1239-0008)

Fecha y hora de Impresión | 17/feb./2024  
01:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1230						BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU	\$597,851,768.61	\$71,972,848.30	\$60,939,539.18	\$608,885,077.73
1231						TERRENOS	\$29,500,764.47	\$0.00	\$0.00	\$29,500,764.47
<b>1231-0001</b>						<b>TERRENOS</b>	<b>\$24,209,787.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$24,209,787.40</b>
<b>1231-5811</b>						<b>Terrenos</b>	<b>\$5,290,977.07</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$5,290,977.07</b>
1232						VIVIENDAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1232-1						VIVIENDAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1232-1-5821</b>						<b>VIVIENDA</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1233						EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$43,270,453.14	\$0.00	\$0.00	\$43,270,453.14
<b>1233-0001</b>						<b>EDIFICIOS</b>	<b>\$41,858,781.66</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$41,858,781.66</b>
1233-1						CONSTRUCCION EDIFICIO OBRA PUBLICA	\$1,411,671.48	\$0.00	\$0.00	\$1,411,671.48
<b>1233-1-0001</b>						<b>2017 006 CONSTRUCCION DE LIENZO CHARRO DEL MUNIC</b>	<b>\$1,411,671.48</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$1,411,671.48</b>
<b>1233-1-6221</b>						<b>EDIFICACION NO HABITACIONAL</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1234						INFRAESTRUCTURA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-1						Infraestructura de Carreteras	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1234-1-0001</b>						<b>carretera</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1234-2						Infraestructura Ferroviaria y Multimodal	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-3						Infraestructura Portuaria	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-4						Infraestructura Aeroportuaria	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-5						Infraestructura de Telecomunicaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-6						Infraestructura de Agua Potable, Saneamiento, Hidroagrícola y C	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-7						Infraestructura Eléctrica	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-8						Infraestructura de Producción de Hidrocarburos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1234-9						Infraestructura de Refinación, Gas y Petroquímica	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1235						CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DO	\$14,839,923.79	\$71,972,848.30	\$60,939,539.18	\$25,873,232.91



Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO**  
**Estado de Puebla**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023**  
**(De la cuenta: 1230 a la 1239-0008)**

Fecha y hora de Impresión | 17/feb./2024  
01:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1235-1						Edificación Habitacional en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1235-1-6111</b>						<b>Edificación habitacional</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1235-2						Edificación no Habitacional en Proceso	\$7,063,783.54	\$29,262,570.08	\$26,292,268.66	\$10,034,084.96
<b>1235-2-6121</b>						<b>Edificación no habitacional</b>	<b>\$7,063,783.54</b>	<b>\$29,262,570.08</b>	<b>\$26,292,268.66</b>	<b>\$10,034,084.96</b>
P00792	03/10/2023		7C5FA9A5-C;			GD Folio: 290 (GASTO DEVENGADO F-107 - Obra Pública : OP-043/196 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$2,087,692.74	\$0.00	\$0.00	\$9,151,476.28
P00833	16/10/2023		eae6757e-31;			GD Folio: 306 (GASTO DEVENGADO F-50 - Obra Pública : OP-043/169 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$1,471,998.68	\$0.00	\$0.00	\$10,623,474.96
P00833	16/10/2023		eae6757e-31;			GD Folio: 306 (GASTO DEVENGADO F-50 - Obra Pública : OP-043/169 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$633,229.65	\$0.00	\$0.00	\$11,256,704.61
P00854	23/10/2023		EEE9CAF9-3			GD Folio: 314 (GASTO DEVENGADO F-3F89BBF42930 - Obra Pública : OP-043/155	\$1,465,667.35	\$0.00	\$0.00	\$12,722,371.96
P00854	23/10/2023		EEE9CAF9-3			GD Folio: 314 (GASTO DEVENGADO F-3F89BBF42930 - Obra Pública : OP-043/155	\$79,181.60	\$0.00	\$0.00	\$12,801,553.56
P00889	25/10/2023		FBC314BD-7I			GD Folio: 319 (GASTO DEVENGADO F-3853 - Obra Pública : OP-043/188 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$858,388.18	\$0.00	\$0.00	\$13,659,941.74
D00033	31/10/2023					CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA	\$0.00	\$3,507,129.65	\$0.00	\$10,152,812.09
D00033	31/10/2023					CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA	\$0.00	\$2,403,147.72	\$0.00	\$7,749,664.37
P00909	05/11/2023		21AE2CF6-7E			GD Folio: 321 (GASTO DEVENGADO F-CBF953DF55A2 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$1,734,236.95	\$0.00	\$0.00	\$9,483,901.32
P00914	05/11/2023		B260F73A-0C			GD Folio: 323 (GASTO DEVENGADO F-86 - Obra Pública : OP-043/171 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$492,234.42	\$0.00	\$0.00	\$9,976,135.74
P00914	05/11/2023		B260F73A-0C			GD Folio: 323 (GASTO DEVENGADO F-86 - Obra Pública : OP-043/171 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$122,314.53	\$0.00	\$0.00	\$10,098,450.27
P00914	05/11/2023		B260F73A-0C			GD Folio: 323 (GASTO DEVENGADO F-86 - Obra Pública : OP-043/171 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$4,631.65	\$0.00	\$0.00	\$10,103,081.92
P00974	05/11/2023		1e5dfec8-b74			GD Folio: 342 (GASTO DEVENGADO F-331194E9E5D1 - Obra Pública : OP-043/143	\$2,871,253.58	\$0.00	\$0.00	\$12,974,335.50
P00983	05/11/2023		2F458E89-98			GD Folio: 343 (GASTO DEVENGADO F-110 - Obra Pública : OP-043/189 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$554,465.91	\$0.00	\$0.00	\$13,528,801.41
P00930	11/11/2023		fec041bb-c52			GD Folio: 327 (GASTO DEVENGADO F-MP27 - Obra Pública : OP-043/164 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$741,325.54	\$0.00	\$0.00	\$14,270,126.95
P00930	11/11/2023		fec041bb-c52			GD Folio: 327 (GASTO DEVENGADO F-MP27 - Obra Pública : OP-043/164 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$56,746.60	\$0.00	\$0.00	\$14,326,873.55
P00930	11/11/2023		fec041bb-c52			GD Folio: 327 (GASTO DEVENGADO F-MP27 - Obra Pública : OP-043/164 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$58,373.69	\$0.00	\$0.00	\$14,385,247.24
P00937	14/11/2023		88F9874D-1D			GD Folio: 330 (GASTO DEVENGADO F-177 - Obra Pública : OP-043/177 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$441,894.11	\$0.00	\$0.00	\$14,827,141.35
P00939	14/11/2023		e9e4ebb4-64f			GD Folio: 331 (GASTO DEVENGADO F-52 - Obra Pública : OP-043/170 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$1,323,096.39	\$0.00	\$0.00	\$16,150,237.74
P00986	14/11/2023		92FCB068-Ee			GD Folio: 344 (GASTO DEVENGADO F-99 - Obra Pública : OP-043/154 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$667,698.96	\$0.00	\$0.00	\$16,817,936.70
P00957	25/11/2023		1D646029-2C			GD Folio: 336 (GASTO DEVENGADO F-113 - Obra Pública : OP-043/196 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$709,067.26	\$0.00	\$0.00	\$17,527,003.96
P00957	25/11/2023		1D646029-2C			GD Folio: 336 (GASTO DEVENGADO F-113 - Obra Pública : OP-043/196 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$526,577.21	\$0.00	\$0.00	\$18,053,581.17
D00044	30/11/2023					CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA	\$0.00	\$2,538,004.60	\$0.00	\$15,515,576.57
D00044	30/11/2023					CONSTRUCCION DE SALON DE USOS MULTIPLES, EN LA LOCALIDAD DE CIUDAD DE LOS REYES	\$0.00	\$1,231,610.72	\$0.00	\$14,283,965.85
D00044	30/11/2023					CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA	\$0.00	\$2,226,546.18	\$0.00	\$12,057,419.67
D00044	30/11/2023					CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA	\$0.00	\$2,684,984.29	\$0.00	\$9,372,435.38
D00044	30/11/2023					CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO, EN LA LOCALIDAD DE LOS REYES	\$0.00	\$3,323,337.21	\$0.00	\$6,049,098.17
D00044	30/11/2023					CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO, EN LA LOCALIDAD DE LOS REYES	\$0.00	\$2,871,253.58	\$0.00	\$3,177,844.59
P01018	01/12/2023		4CDEC2DF-7			GD Folio: 348 (GASTO DEVENGADO F-193 - Obra Pública : OP-043/159 ESTIMACION 2 (DOS-FINIK	\$2,229,302.55	\$0.00	\$0.00	\$5,407,147.14



Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO**  
Estado de Puebla  
**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023**  
(De la cuenta: 1230 a la 1239-0008)

Fecha y hora de Impresión | 17/feb./2024  
01:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P01133	09/12/2023		2CCCD665-0,			GD Folio: 378 (GASTO DEVENGADO F-82 - Obra Pública : OP-043/211 ESTIMACIOI	\$1,713,612.87	\$0.00	\$7,120,760.01	
P01165	10/12/2023		2FCD3FB9-6			GD Folio: 383 (GASTO DEVENGADO F-83 - Obra Pública : OP-043/218 ESTIMACIOI	\$359,020.00	\$0.00	\$7,479,780.01	
P01088	18/12/2023		07610BC7-FC			GD Folio: 368 (GASTO DEVENGADO F-AFAD24 - Obra Pública : OP-043/165 ESTIM	\$2,610,300.78	\$0.00	\$10,090,080.79	
P01137	18/12/2023		03B80665-CC			GD Folio: 379 (GASTO DEVENGADO F-4523 - Obra Pública : OP-043/188 ESTIMACI	\$1,183,484.29	\$0.00	\$11,273,565.08	
P01142	19/12/2023		9d9e33ec-cd4			GD Folio: 380 (GASTO DEVENGADO F-372 - Obra Pública : OP-043/206 ESTIMACI	\$473,114.41	\$0.00	\$11,746,679.49	
P01101	25/12/2023		706177A9-A2			GD Folio: 374 (GASTO DEVENGADO F-A301 - Obra Pública : OP-043/179 ESTIMAC	\$849,700.00	\$0.00	\$12,596,379.49	
P01103	26/12/2023		9B591CF0-9A			GD Folio: 375 (GASTO DEVENGADO F-A17 - Obra Pública : OP-043/204 ESTIMACI	\$504,621.84	\$0.00	\$13,101,001.33	
P01105	26/12/2023		C83E3CBF-D			GD Folio: 376 (GASTO DEVENGADO F-179 - Obra Pública : OP-043/177 ESTIMACI	\$466,385.89	\$0.00	\$13,567,387.22	
P01107	26/12/2023		E56888AA-7E			GD Folio: 377 (GASTO DEVENGADO F-205 - Obra Pública : OP-043/159 ESTIMACI	\$1,356,398.36	\$0.00	\$14,923,785.58	
P01153	26/12/2023		0E52A7B1-49			GD Folio: 382 (GASTO DEVENGADO F-120 - Obra Pública : OP-043/189 ESTIMACI	\$616,554.09	\$0.00	\$15,540,339.67	
D00073	31/12/2023					CONSTRUCCIÓN DE UN AULA EN CENTRO DE EDUCACIÓN PREESCOLAR INDÍ	\$0.00	\$849,700.00	\$14,690,639.67	
D00073	31/12/2023					CONSTRUCCION DE UN AULA EN CENTRO DE EDUCACION PREESCOLAR INDI	\$0.00	\$908,280.00	\$13,782,359.67	
D00073	31/12/2023					REHABILITACION DE BARRA PERIMETRAL EN ESCUELA PREESCOLAR ROSARI	\$0.00	\$504,621.84	\$13,277,737.83	
D00073	31/12/2023					CONSTRUCCION DE EXPLANADA Y GRADAS EN TECHADO COMUNITARIO, EN I	\$0.00	\$1,713,612.87	\$11,564,124.96	
D00073	31/12/2023					REHABILITACIÓN Y SUSTITUCION DE PUERTAS EN PALACIO MUNICIPAL, EN LA	\$0.00	\$359,020.00	\$11,205,104.96	
D00073	31/12/2023					RECONSTRUCCIÓN DE LOSA EN LA PRESIDENCIA AUXILIAR. EN LA LOCALIDAI	\$0.00	\$1,171,020.00	\$10,034,084.96	
1235-3						Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróle	\$0.00	\$9,783,417.40	\$4,341,300.00	\$5,442,117.40
<b>1235-3-6131</b>						<b>Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Pe</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$9,783,417.40</b>	<b>\$4,341,300.00</b>	<b>\$5,442,117.40</b>
P00840	17/10/2023		D025DA62-4C			GD Folio: 308 (GASTO DEVENGADO F-33 - Obra Pública : OP-043/191 ESTIMACIÓI	\$2,354,220.00	\$0.00	\$2,354,220.00	
P00842	17/10/2023		836BD344-E2			GD Folio: 309 (GASTO DEVENGADO F-714 - Obra Pública : OP-043/148 ESTIMACI	\$5,442,117.40	\$0.00	\$7,796,337.40	
D00033	31/10/2023					REHABILITACIÓN DE SISTEMA DE AGUA POTABLE, EN LA LOCALIDAD DE ATEM	\$0.00	\$2,354,220.00	\$5,442,117.40	
P01097	19/12/2023		9fcf34dc-9ce4			GD Folio: 372 (GASTO DEVENGADO F-8C6D00C521F0 - Obra Pública : OP-043/209	\$1,987,080.00	\$0.00	\$7,429,197.40	
D00073	31/12/2023					AMPLIACIÓN DE SISTEMA DE AGUA POTABLE, EN LA LOCALIDAD DE ATEMOLC	\$0.00	\$1,987,080.00	\$5,442,117.40	
1235-4						División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización	\$7,776,140.25	\$32,926,860.82	\$30,305,970.52	\$10,397,030.55
<b>1235-4-6141</b>						<b>División de terrenos y construcción de obras de urbanizaci</b>	<b>\$7,776,140.25</b>	<b>\$32,926,860.82</b>	<b>\$30,305,970.52</b>	<b>\$10,397,030.55</b>
P00778	03/10/2023		C8A39DF9-A:			GD Folio: 284 (GASTO DEVENGADO F-25 - Obra Pública : OP-043/173 ESTIMACIÓI	\$802,847.29	\$0.00	\$8,578,987.54	
P00780	03/10/2023		0105377f-335			GD Folio: 285 (GASTO DEVENGADO F-4576 - Obra Pública : OP-043/194 ESTIMACI	\$464,504.16	\$0.00	\$9,043,491.70	
P00784	03/10/2023		20B02980-D6			GD Folio: 287 (GASTO DEVENGADO F-109 - Obra Pública : OP-043/199 ESTIMACI	\$600,378.78	\$0.00	\$9,643,870.48	
P00810	07/10/2023		F12B754F-64			GD Folio: 299 (GASTO DEVENGADO F-35 - Obra Pública : OP-043/152 ESTIMACIÓI	\$1,431,228.10	\$0.00	\$11,075,098.58	
P00814	10/10/2023		7D084362-90			GD Folio: 300 (GASTO DEVENGADO F-2145 - Obra Pública : OP-043/174 ESTIMACI	\$495,639.73	\$0.00	\$11,570,738.31	
P00846	17/10/2023		a2e0554a-ad:			GD Folio: 310 (GASTO DEVENGADO F-19 - Obra Pública : OP-043/195 ESTIMACIÓI	\$1,042,822.60	\$0.00	\$12,613,560.91	
P00848	17/10/2023		0C6B0C06-8:			GD Folio: 311 (GASTO DEVENGADO F-A2E5-89C458B781D0 - Obra Pública : OP-0:	\$471,610.69	\$0.00	\$13,085,171.60	
P00850	19/10/2023		025a3cba-77:			GD Folio: 312 (GASTO DEVENGADO F-A126 - Obra Pública : OP-043/163 ESTIMAC	\$1,672,740.71	\$0.00	\$14,757,912.31	



Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO**  
**Estado de Puebla**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023**  
**(De la cuenta: 1230 a la 1239-0008)**

Fecha y hora de Impresión | 17/feb./2024  
01:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P00850	19/10/2023		025a3cba-77z			GD Folio: 312 (GASTO DEVENGADO F-A126 - Obra Pública : OP-043/163 ESTIMAC	\$563,676.27	\$0.00	\$15,321,588.58
P00852	19/10/2023		05E9DCDA-5			GD Folio: 313 (GASTO DEVENGADO F-36 - Obra Pública : OP-043/152 ESTIMACIOI	\$871,372.84	\$0.00	\$16,192,961.42
P00876	21/10/2023		326B8F2B-BC			GD Folio: 317 (GASTO DEVENGADO F-E85DC3F613C4 - Obra Pública : OP-043/16z	\$344,462.00	\$0.00	\$16,537,423.42
P00858	23/10/2023		cdceaaf1-3ca			GD Folio: 315 (GASTO DEVENGADO F-20 - Obra Pública : OP-043/175 ESTIMACIOI	\$1,681,335.12	\$0.00	\$18,218,758.54
P00862	25/10/2023		A98A3700-BC			GD Folio: 316 (GASTO DEVENGADO F-30 - Obra Pública : OP-043/172 ESTIMACIOI	\$1,626,586.52	\$0.00	\$19,845,345.06
D00033	31/10/2023					CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLES 5 DE MAYO DEL KM	\$0.00	\$1,124,504.00	\$18,720,841.06
D00033	31/10/2023					CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL DEL 0+000	\$0.00	\$3,423,076.27	\$15,297,764.79
D00033	31/10/2023					CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO EN CALLE MIGUEL HIDALGO, EN LA LOCALID	\$0.00	\$4,327,813.75	\$10,969,951.04
D00033	31/10/2023					CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN EN CALLE A TENEXTETA EN KM C	\$0.00	\$344,462.00	\$10,625,489.04
P00907	05/11/2023		7F3EBBE7-7I			GD Folio: 320 (GASTO DEVENGADO F-5 - Obra Pública : OP-043/193 : ESTIMACIOI	\$1,427,255.14	\$0.00	\$12,052,744.18
P00923	06/11/2023		E650AE1E-3I			GD Folio: 325 (GASTO DEVENGADO F-58797fd2f009 - Obra Pública : OP-043/168 E	\$387,905.53	\$0.00	\$12,440,649.71
P00925	07/11/2023		100130F0-0A			GD Folio: 326 (GASTO DEVENGADO F-E05A3E16D798 - Obra Pública : OP-043/202	\$1,014,085.79	\$0.00	\$13,454,735.50
P00932	14/11/2023		84893061-01f			GD Folio: 328 (GASTO DEVENGADO F-26 - Obra Pública : OP-043/173 ESTIMACIOI	\$634,984.48	\$0.00	\$14,089,719.98
P00996	19/11/2023		EB8C4F3D-4			GD Folio: 345 (GASTO DEVENADO F-80 - Obra Pública : OP-043/132 ESTIMACION	\$2,500,000.00	\$0.00	\$16,589,719.98
P00962	25/11/2023		4B75F32F-28			GD Folio: 338 (GASTO DEVENGADO F-112 - Obra Pública : OP-043/199 ESTIMACIC	\$1,116,421.22	\$0.00	\$17,706,141.20
P00970	26/11/2023		4b59d1be-4a			GD Folio: 341 (GASTO DEVENGADO F-A22 - Obra Pública : OP-043/192 ESTIMACIC	\$949,592.02	\$0.00	\$18,655,733.22
D00044	30/11/2023					CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN CALLE PRINCIPAL CHICUEY/	\$0.00	\$1,624,464.00	\$17,031,269.22
D00044	30/11/2023					CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN CALLE PRINCIPAL, TRAMO X	\$0.00	\$1,716,800.00	\$15,314,469.22
D00044	30/11/2023					CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRÁULICO DEL CAMINO F	\$0.00	\$2,500,000.00	\$12,814,469.22
P01053	01/12/2023		1EE7D271-69			GD Folio: 359 (GASTO DEVENGADO F-6426274A2005 - Obra Pública : OP-043/203	\$1,338,356.10	\$0.00	\$14,152,825.32
P01056	01/12/2023		92B81ABC-D:			GD Folio: 360 (GASTO DEVENGADO F-AD647A65039D - Obra Pública : OP-043/17f	\$269,789.01	\$0.00	\$14,422,614.33
P01062	04/12/2023		5CC824D8-Di			GD Folio: 361 (GASTO DEVENGADO F-6 - Obra Pública : OP-043/193 ESTIMACION	\$541,264.86	\$0.00	\$14,963,879.19
P01064	05/12/2023		BD52EF67-4I			GD Folio: 362 (GASTO DEVENGADO F-70C87C8898E2 - Obra Pública : OP-043/194	\$276,155.84	\$0.00	\$15,240,035.03
P01066	09/12/2023		23332b46-95:			GD Folio: 363 (GASTO DEVENGADO F-34 - Obra Pública : OP-043/201 ESTIMACIÓI	\$1,461,385.90	\$0.00	\$16,701,420.93
P01069	11/12/2023		DFBEA5D5-6			GD Folio: 364 (GASTO DEVENGADO F-6ED2023D9AFB - Obra Pública : OP-043/16f	\$127,258.38	\$0.00	\$16,828,679.31
P01075	11/12/2023		A874B63A-08			GD Folio: 365 (GASTO DEVENGADO F-101 - Obra Pública : OP-043/153 ESTIMACIC	\$2,886,108.12	\$0.00	\$19,714,787.43
P01079	13/12/2023		B5C49C19-D)			GD Folio: 366 (GASTO DEVENGADO F-157 - Obra Pública : OP-043/166 ESTIMACIC	\$589,259.26	\$0.00	\$20,304,046.69
P01082	13/12/2023		21a50634-3e:			GD Folio: 367 (GASTO DEVENGADO F-21 - Obra Pública : OP-043/175 ESTIMACIÓI	\$861,384.88	\$0.00	\$21,165,431.57
P01082	13/12/2023		21a50634-3e:			GD Folio: 367 (GASTO DEVENGADO F-21 - Obra Pública : OP-043/175 ESTIMACIÓI	\$218,357.46	\$0.00	\$21,383,789.03
P01091	18/12/2023		796C02B9-8F			GD Folio: 369 (GASTO DEVENGADO F-362 - Obra Pública : OP-043/178 ESTIMACIC	\$2,342,620.00	\$0.00	\$23,726,409.03
P01093	19/12/2023		E63A5A5A-8C			GD Folio: 370 (GASTO DEVENGADO F-31 - Obra Pública : OP-043/172 ESTIMACIOI	\$1,130,269.48	\$0.00	\$24,856,678.51
P01095	19/12/2023		ABF6FFD4-7z			GD Folio: 371 (GASTO DEVENGADO F-3F3BFDB8755B - Obra Pública : OP-043/20z	\$162,554.13	\$0.00	\$25,019,232.64
P01095	19/12/2023		ABF6FFD4-7z			GD Folio: 371 (GASTO DEVENGADO F-3F3BFDB8755B - Obra Pública : OP-043/20z	\$292,057.04	\$0.00	\$25,311,289.68
P01099	19/12/2023		FFF698A4-86			GD Folio: 373 (GASTO DEVENGADO F-27 - Obra Pública : OP-043/173 ESTIMACIOI	\$330,591.37	\$0.00	\$25,641,881.05



Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO**  
**Estado de Puebla**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023**  
**(De la cuenta: 1230 a la 1239-0008)**

Fecha y hora de Impresión | 17/feb./2024  
01:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00073	31/12/2023					CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN CALLE LAS BRISAS EN LA C	\$0.00	\$2,204,897.04	\$23,436,984.01
D00073	31/12/2023					CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN CALLE PRINCIPAL, DEL KM 0	\$0.00	\$1,968,520.00	\$21,468,464.01
D00073	31/12/2023					CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN CALLE ANTIGUA CALZADA D	\$0.00	\$740,660.00	\$20,727,804.01
D00073	31/12/2023					CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE REAL A COHUATICHA	\$0.00	\$2,470,220.00	\$18,257,584.01
D00073	31/12/2023					CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRÁULICO EN CALLE PRINCIPAL, TRAMO T	\$0.00	\$2,761,077.46	\$15,496,506.55
D00073	31/12/2023					CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRAÚLICO EN CALLE PRINCIPAL AHUATEN	\$0.00	\$2,342,620.00	\$13,153,886.55
D00073	31/12/2023					CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRAÚLICO EN CALLE PRINCIPAL DEL KM 0-	\$0.00	\$2,756,856.00	\$10,397,030.55
1235-5						Construcción de Vías de Comunicación en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1235-5-6151</b>						<b>Construcción de vías de comunicación</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1235-6						Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proc	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1235-6-6161</b>						<b>Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1235-7						Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1235-7-6171</b>						<b>Instalaciones y equipamiento en construcciones</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1235-9						Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Espec	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1235-9-6191</b>						<b>Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos esp</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1236						CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPI	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-1						Edificación Habitacional en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-2						Edificación no Habitacional en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1236-2-6221</b>						<b>Edificación no habitacional</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1236-3						Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróle	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1236-3-6231</b>						<b>Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petr</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1236-4						División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-5						Construcción de Vías de Comunicación en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1236-5-0001</b>						<b>OBRAS EN PROCESO FISM 2013</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1236-6						Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proc	\$0.00	\$0.00	\$0.00
<b>1236-6-6261</b>						<b>Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
1236-7						Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1236-9						Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Espec	\$0.00	\$0.00	\$0.00



Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

**MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO**  
**Estado de Puebla**  
**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023**  
**(De la cuenta: 1230 a la 1239-0008)**

Fecha y hora de Impresión | 17/feb./2024  
 01:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1239						OTROS BIENES INMUEBLES	\$510,240,627.21	\$0.00	\$0.00	\$510,240,62...
1239-0001						obras participaciones terminadas	\$9,026,933.33	\$0.00	\$0.00	\$9,026,933.33
1239-0002						obras fism terminadas	\$401,415,815.02	\$0.00	\$0.00	\$401,415,815.02
1239-0003						obras fafom terminadas	\$65,233,946.03	\$0.00	\$0.00	\$65,233,946.03
1239-0004						obras otros fondos terminadas	\$18,729,214.93	\$0.00	\$0.00	\$18,729,214.93
1239-0005						ramo 20 terminadas	\$7,090,736.28	\$0.00	\$0.00	\$7,090,736.28
1239-0006						BIENES MUEBLES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1239-0007						ESTATALES TERMINADAS	\$2,101,777.93	\$0.00	\$0.00	\$2,101,777.93
1239-0008						REASIGNADOS	\$6,642,203.69	\$0.00	\$0.00	\$6,642,203.69
<b>Total :</b>							<b>597,851,768.61</b>	<b>71,972,848.30</b>	<b>60,939,539.18</b>	<b>608,885,077.73</b>